- 1 -

南京信息工程大学环境科学与工程学院会议纪要

环会纪要〔2019〕15 号

环境科学与工程学院 2019 年第十五次党政联席会议纪要

2019 年 9 月 23 日下午，环境科学与工程学院召开党政联席会议

（扩大会议），院领导廖宏、文亚平、李岩、徐德福、盖鑫磊、于江华

出席会议，黄琼、陈亮、陈雯、方昊、许敏、王海君、卢逸群、杨荣敏

列席，会议由文亚平书记主持。现将会议议定事项纪要如下：

一、党委巡察工作

会议传达了学校第二轮巡察工作部署会议精神和校党委对学院党委

开展巡察工作的通知，研究决定按照上级要求，高度重视并通过巡察改

进工作。讨论明确了巡察材料准备、相关会议组织协调等工作分工。

二、“不忘初心、牢记使命”主题教育

会议传达了学校 “不忘初心、牢记使命”主题教育工作培训会的

会议精神和学校党委《关于开展“不忘初心、牢记使命”主题教育的实

施方案》相关要求，研究部署学院党委和领导班子学习教育实施方案等。

三、意识形态工作

会议传达了学校宣传思想工作会议精神和学校党委关于建立意识形

态工作分析研判和情况报告制度的通知，要求全体领导班子、党委委员、

- 2 -

党支部书记等在思想上高度重视，提高政治站位，对教师和学生群体做

好舆情监控。

四、国家奖学金评审

会议听取了本科生、研究生国家奖学金申请的情况汇报，研究确定

了推荐学生名单。

五、学院研究生奖学金

会议听取了学院研究生奖学金实施的情况汇报，研究决定 2019 级研

究生按原规定执行，从 2020 年起废止学院研究生奖励制度。

南京信息工程大学环境科学与工程学院办公室   2019 年 9 月 23 日印发